П Р О Т О К О Л  № 23
об итогах продажи имущества
пгт. Озёрный Тверской области                                                                         28 сентября 2011 года

16 ч. 00 м.

Организатор торгов, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (КУМИ ЗАТО Озерный),
171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный по финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового отдела;

Заместитель председателя комиссии:

Васильев А.А. – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;
Секретарь комиссии:

Егорова Ж.Г. – заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный;

Члены комиссии:

- Мартынюк Ю.С. – главный специалист финансового отдела администрации ЗАТО Озёрный;

- Федотова С.А. – руководитель отдела строительства и ЖКХ администрации ЗАТО Озёрный.
Участники продажи имущества:

- ООО «Компьютерный сервис» (Н.Н. Пабер по доверенности);

- Савинов Сергей Алексеевич;

- Гончар Анна Викторовна;

- Никитенко Динара Халитовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи муниципального имущества посредством публичного предложения по следующим лотам:

- Лот № 1 – нежилое помещение № 1 общей площадью 22,6 кв. м, находящееся по адресу: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Труда, д. 3;

- Лот № 2 – нежилое помещение № 1 общей площадью 93,1 кв. м, находящееся по адресу: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 5.
Слушали: Заместителя председателя комиссии, ведущего продажи имущества Васильева Андрея Александровича.
Решили:

1. По лоту № 1

Признать победителем Общество с ограниченной ответственностью «Компьютерный сервис» (генеральный директор Г.Л. Сорокина, юридический адрес: Тверская область, пгт. Озёрный,
ул. Победы, д. 1а) с ценой продажи 225 000,00 (двести двадцать пять тысяч) рублей.

2. По лоту № 2

Признать победителем Никитенко Динару Халитовну (адрес: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Уварова, д. 4, кв. 51) с ценой продажи 445 000,00 (четыреста сорок пять тысяч) рублей.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный

по финансово-экономическим вопросам,

руководитель финансового отдела

                      Н.З. Савокина

Заместитель  председателя комиссии, ведущий продажи имущества:
Руководитель КУМИ ЗАТО Озерный

          А.А. Васильев
Секретарь комиссии:

Заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный

Ж.Г. Егорова

Члены комиссии:
Главный специалист финансового отдела
   Ю.С. Мартынюк
Руководитель отдела строительства и ЖКХ

          С.А. Федотова